

TOROS

13 OCAK 2026 Salı Fiyatı : 7 TL

15. ci yıl

Ümit başkan 'Ocakbaşı' sohbetlerinde konuştu

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Türk Ocakları Antalya Şubesi tarafından düzenlenen "Türkiye'nin Anayasa Tarihi ve Güncel Anayasa Tartışmaları" başlıklı 'Ocakbaşı Sohbetlerine' konuşmacı olarak katıldı. *Sf. 5'te



ASAT, Muratpaşa'da su hatlarını yeniliyor

ASAT Muratpaşa ilçesinde içme suyu altyapısını 480 milyon lira harcanarak güçlendiriyor *2'de



ANSİAD 36 ncı kuruluş yılını kutlayacak

ANSİAD, kuruluşunun 36 ncı yılını kutlayacak. 17 Ocak 2026 Cumartesi günü Akra Hotel'de gerçekleştirilecek törende Yılın Medya Ödülü, Ercan Evren Yılın Sanat Ödülü ile Yılın Başarılı İş İnsanı ödülleri de sahiplerine verilecek. * Bülten



Müftü Yiğman'dan kaymakama ziyaret

Antalya İl Müftüsü Aydın Yiğman, Elmalı'da iade-i ziyaretlerde bulundu. Müftü Yiğman misafirperverliğinden dolayı Kaymakam Faruk Erdem'i de ziyaret etti. Ziyaret esnasında ilçede yürütülen kamu hizmetleri ve din hizmetlerine yönelik çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. *Abdülhalil GÜNGÖR

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları peş peşe genel kurullarını yapıyor, merkezden ziyade ilçelerde yoğun değişiklikler dikkat çekiyor.

Dere'ye karşı hazırlık var başı çekecek 'lider' yok !

Antalya'da oda seçimleri tamamlandı, bir üst kuruluş olan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği seçimi içinde açık-gizli çalışmalar artarak devam ediyor. Mevcut başkan Adlihan Dere, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı için adaylığını açıklarken, bu dönem Adlihan



Antalya merkez ve ilçelerde esnaf ve sanatkarlar odaları ile şoförler odaları peş peşe genel kurullarını yapıyorlar. Merkezde şu ana kadar seçimini yapan odalar arasında başkan ve dolayısıyla yönetim bazında sadece bir değişiklik olurken, ilçelerde değişiklikler yaşanıyor.

Yaşanan bu değişikliklerin mevcut birlik başkanı Adlihan Dere'nin lehine mi, yoksa aleyhine mi olduğu konusunda olumlu ya da olumsuz yorum yapıyorum. Aynen hangi odada kimler hangi adaylara çalıştığı gibi.

Yol uzun, dün sosyal medya hesaplarımdan da paylaştığım gibi **"zaman bir çok kırgınlığın ilacıdır. Ben kopan nice fırtınalarda gemilerin aynı limana sığındığını gördüm."**

Adlihan Dere'nin karşısına liste çıkarılması konusunda beklentiden öte bir hazırlık var. O hazırlık net bir şekilde ortaya çıkar mı bilmiyorum ama Dere'nin karşısına çıkacak listenin 'lideri' olabilecekler konusunda fısıldanan isimleri ben de duyuyorum..

Bunlardan biri Antalya Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Süleyman Şahin.

Bir diğer isim Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf ve Sanatkar Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan.

Kahveciler Odası Başkanı Murat Ağaoglu. Semt Pazarcılar esnaf ve Sanatkar Odası'nın yeni başkanı İsmail Öz.

Ve daha kendi oda seçimini bile yapmadan, **"Adlihan Dere'nin karşısına bir aday çıkmazsa, ben Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı'na aday olacağım"** diyen Berberler Odası Başkanı Yüksel Uzun.

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde 'tekrar adayım' diyen Adlihan Dere'nin karşısına çıkabilecek

Dere'nin karşısına bir adayın çıkmasına kesin gözle bakılıyor. Hatta başı çekebilecek 'liderlerin' isimleri ortalarda dolaşıyor. Ancak, ismi geçen başkanlar bekliyorlar. Sosyal medya hesaplarımda paylaştığım gibi, **'ben kopan nice fırtınada gemilerin aynı limana sığındıklarını gördüm.'**

isimler var ama Yüksel Uzun dışında "Ben adayım" diye ortaya çıkan bir başka isim yok.

Bence; Uzun hariç diğerleri, ortama bakarm, eğer AESOB başkanlığı seçimini kazanma ihtimalim yüksekse, Dere'nin karşısına çıkarım. Yok tam tersi Adlihan Dere'nin seçimi kazanacağı düşüncesi oluşursa, Dere nasılsa bana başkan yardımcılığı, en kötü ihtimalle yönetim kurulu üyeliği teklif eder, kabul eder geçerim. Onun için acele etmeme gerek yok. Her ne kadar erken kalkan yol alır deselerde, acele işe de şeytan karışır demişler. Bekleyeyim görelim. Her iki ihtimalde de kazanan 'ben olayım' modundalar.

Merkezde güçlü olan ilçelerde de güçlü olur.

Adlihan Dere, seçimini yapan ve güven tazeleyen oda başkan ve yönetimlerinin ziyareti sonrasında hemen sosyal medya hesabından **'Birlik seçimlerinde şahsımı kayıtsız şartsız desteklediğini dile getiren Başkanımız ve Yönetim Denetim Kurulu Üyelerimizi tebrik ediyor, esnafımıza hayırlı olmasını diliyorum'** mesajını paylaşıyor.

Tamamen psikolojik ve sonucu etkilemeye dönük bir girişim.

Doğru yapıyor....

Peki, Dere'nin karşısına çıkması muhtemel isimler ne yapıyorlar?

Bekliyorlar.

Olur olurda Dere'nin karşısına aday olurlarsa bu beklemenin nele mal olacağını görecekler.

* Erkin ÖZGÜNSÜR



TOKİ, Antalya'da konutları ne zaman teslim edecek ?



Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından yürütülen "Yüzyılın Konut Projesi" kapsamında Antalya'da hayata geçirilecek 13 bin 213 sosyal konut için kura çekimi geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilmişti. Bu konutların 12 bini merkez ilçelerde inşa edilecek.

Proje kapsamında ayrıca Akseki'de 70, Elmalı'da 200, Gündoğmuş'ta 47, İbradi'de 50, Korkuteli'de 196, Manavgat'ta 500 ve Se-

rik'te 150 sosyal konut yapılacak. Proje dahilinde mahalle kültürünü canlandıracak mahalle konakları da inşa edilecek. Anaokulu, aile sağlığı merkezi, sosyal ve sportif alanların yer aldığı bu konaklar, aynı zamanda Antalyalıların yeni buluşma noktası olacak.

Sosyal konutların ilk etap teslimleri 2027 yılı Mart ayında başlayacak. *Abdülhalil GÜNGÖR

Antalya'da 2024'de 24.889 trafik kazası meydana geldi

2025'de trafik kazası sayısı artarak 26.089 oldu

Antalya'da 2024 Yılında 24 bin 889, 2025'te 26 bin 089 trafik kazası meydana gelirken, trafik kazalarında %4,8 artış yaşandı. *3'te



Öztürk'e verilen yetki Elmalılılara 'zam' olarak mı geri dönecek !



Elmalı Belediyesi'nin Ocak ayı meclis toplantısının gündem maddelerinden biri 'Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü ile protokol yapılmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesinin' görüşülmesiydi.

Gündem maddesi ile ilgili olarak meclis üyelerine bilgi veren Belediye Başkanı Halil Öztürk, "Bu atıklarla ilgili ASAT'la protokol yapılacak. Daha doğrusu bu atık sularından büyükşehirin olduğu yerlerde ilçe belediyelerine pay veriliyor artık. Muhtemelen oranını (ilçe belediyelerine verilecek payı) büyükşehir belirleyecek. Ama hiç bir ilçe belediyesi bu meclise yetiştiremedi. Şubat ayında oranlar belirlenecek. Biz kararını bu ay alıyoruz, gelecek ay oran

olarak önümüze gelecek' dedi.

Ak Parti Grup Sözcüsü Haluk Altunkaya, "Bizim anladığımız şu: ASAT, atık sularından belediyeye pay mı verecek" sorusunu yöneltirken, Başkan Halil Öztürk, "Evet, pay verilecek" dedi.

Gündem maddesi oybirliği ile kabul edildi ve Halil Öztürk'e ASAT ile protokol yapma yetkisi verilmiş oldu.

İLÇE BELEDİYELERİNE VERİLECEK PAY, SU FATURALARINA ZAM OLARAK YANSIYACAK İDDİASI

Sadece Elmalı Belediyesi tarafından değil, aralarında Kepez ve Muratpaşa Belediyesi'nin de olduğu CHP'li belediyelerin meclislerinde, Elmalı Belediyesi meclisinde olduğu gibi benzer bir karar alındı.

Sözkonusu kararın CHP genel Merkezi tarafından alındığı ve uygulanması konusunda CHP'li başkanların başında olduğu belediyelere talimatın iletildiği iddia ediliyor.

Bundan daha vahim iddia ise,

Büyükşehir Belediyesi'nin ilçe belediyelerine vereceği payın, ASAT tarafından abonelere gönderilen su faturalarında bugüne kadar boş olarak bırakılan **'Katı Atık Toplama Bedeli'** nin artık içinin doldurulmasından oluşacak.

Başka bir ifade ile ilçe belediyelerine verilecek pay su abonesi vatandaşın cebinden çıkacak.

VATANDAŞ ŞU ANDA KULLANDIĞI SUYUN BEDELİNİN YARISI KADAR ATIK SU PARASI ÖDÜYÖR

ASAT'ın su abonesi olan vatandaşlara gönderdiği faturada, abonenin kullandığı suyun yarısı kadar bir bedel 'atık su bedeli' adı altında ayrıca tahsil ediliyor.

Bunun yanında yine vatandaştan 'çevre ve temizlik vergisi' ÇTV adı altında yine belli oranda bir rakam faturaya ekleniyor.

Örnek olarak; bir aya boyunca 961 liralık su kullanan bir vatandaş, kullandığı sudan başka 480 lira atık su parası, 108 lira ÇTV, 165 lira KDV ile beraber ASAT'a 1.608.00 TL ödüyor.

* Abdülhalil GÜNGÖR

Kepez'in Mobil Sağlık Merkezi ile ücretsiz kanser taraması



Kepez Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda sağlık hizmetlerini kentin dört bir yanına taşımaya devam ediyor. Mobil Sağlık Merkezi, mahalleleri gezerek vatandaşlara rahim ağzı, kolon ve meme kanseri taramaları gerçekleştiriyor. Serviks (Rahim Ağzı) Kanser Farkındalık Ayı kapsamında Kepez Belediyesi Sağlık Merkezi önünde düzenlenen ücretsiz taramalardan, belediye çalışanları ve Teomanpaşa semt sakinleri faydalandı. *7'de

ASAT, Varlık, Altındağ, Deniz ve Bahçelievler Mahallelerinin içmesuyu altyapısını yeniliyor



Büyükşehir Belediyesi Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel Müdürlüğü'nün, Muratpaşa ilçesinde içmesuyu altyapısını güçlendirmek amacıyla çalışmaları başlattığı çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

Toplam maliyeti 480 milyon Türk lirası olan proje kapsamında, ekonomik ömrünü tamamlayan ve sık arıza yapan içme suyu hatları yenileniyor.

Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Muratpaşa'nın 55 mahallesinde içme suyu altyapısını güçlendirmek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. İçme suyu altyapısı olmayan bölgeler ile altyapısı ekonomik ömrünü tamamlayan alanlarda kapsamlı yenileme çalışmaları yapılıyor. ASAT bu çalışmalarıyla vatandaşlara kesinti-

siz ve sağlıklı içme suyu ulaştırmayı hedefliyor.

DÖRT MAHALLEDE 67 KİLOMETRELİK İÇMESUYU HATTI YENİLENECEK

ASAT Genel Müdürlüğü'nün yatırım programı çerçevesinde yürütülen çalışma; Varlık, Altındağ, Deniz ve Bahçelievler Mahallelerini kapsıyor. Proje kapsamında bu dört mahallede 28 kilometre ana hat ve 39 kilometre abone şube yolu

olmak üzere toplam 67 kilometrelik içme suyu hattı yenilenecek.

ALTYAPI VE ÜSTYAPI ÇALIŞMALARINI EŞ ZAMANLI YÜRÜTÜLÜYOR

Muratpaşa ilçesinde yürütülen içme suyu altyapı çalışmaları kapsamında bugüne kadar 9,5 kilometre anahat ve 2,5 kilometre abone şube yolu olmak üzere toplam 12 kilo-



metrelik içme suyu hattı yenilendi. İmalatı tamamlanan cadde ve sokaklarda eş zamanlı olarak asfalt ve parke düzenleme çalışmalarına geçilirken, bu kapsamda yaklaşık 5 bin 500 metre yama asfalt imalatı gerçekleştirildi. Ayrıca sistemin daha sağlıklı ve verimli işletilmesi amacıyla 400 adet ana sayaç uygulaması da ekipler tarafından tamamlandı.

A K I L L I S U YÖNETİMİYLE KAYIP-KAÇAKLAR AZALACAK

ASAT, sahada gerçekleştirilen imalat çalış-

malarına ek olarak, altyapının uzaktan takibini de sağlayacak. Halihazırda en modern teknolojik donanıma sahip SCADA sistemi kullanılarak, yeni yapılacak hatları da bu akıllı içmesuyu yönetim sistemine entegre edecek. Bu sayede hem kayıp-kaçak oranları düşürülecek hem de sistemin performansı anlık olarak izlenebilecek.

Y A N G I N G Ü - VENLİĞİ İÇİN 24 ADET HİDRANT MONTAJI

Yapım işi kapsamında, olası acil durumlarda kullanılmak üzere farklı

noktalara 24 adet yangın hidrantı monte edilecek. Böylece bölgedeki yangın güvenliği de artırılmış olacak.

KESİNTİSİZ VE SAĞLIKLI İÇME SUYU TEMİNİ SAĞLANACAK

Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte bölgede yaşanan basınç dalgalanmaları ve noktasal arızalar ortadan kaldırılacak. Böylece Muratpaşa ilçesindeki mahallelerde kesintisiz, sağlıklı ve güvenli içme suyu temini sağlanmış olacak.

*ASAT - bülten

Heyelandan kapanan yol açıldı



Meteoroloji'nin sarı kod uyarısı verdiği Antalya'da kuvvetli rüzgar ve yağış hayatı olumsuz etkiledi. Alanya'nın kırsal mahalle yollarında da yağış, fırtına, kar ve heyelan mücadelesi vardı. Antalya Büyükşehir Belediyesi yağış ve fırtınanın yarattığı olumsuzlukları gidermek için yoğun mesai yaptı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, hafta sonu Alanya merkez ve kırsal mahallelerinde etkili olan fırtına ve yağıştan zarar gören yollarda yoğun mesai yaptı.

Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Alanya ekipleri, Taşatan bölgesinde heyelan nede-

niyle yola düşen ve trafik için tehlike oluşturan kayalar kaldırmak için gece boyunca çalıştı. Çalışmalar yoğun kar ve fırtına altında gerçekleştirildi. Yolu trafiğe açma çalışmalarının gün içinde tamamlanması planlanıyor. Diğer yandan yoğun yağışlar sonrası toprakla dolan şarampoller açıldı.

Ekipler Akçatı ve Kızılcasöğür Mahallesi grup yolunda çalışarak şarampolleri temizledi. Dim Vadisinde bulunan Gümüşkavak Mahallesi grup yolunda heyelan nedeniyle yola düşen toprak ve kayalar ekiplerin çalışmalarıyla kaldırılarak yol tekrar trafiğe açıldı. * Büyükşehir Belediyesi - bülten

Antalya Milletvekili Cavit Arı'dan "Tüm emeklilere adil zam çağrısı"

CHP Antalya Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Av. Cavit Arı, emeklilerin ekonomik olarak büyük bir çıkmaz içinde olduğunu söyledi.

CHP'nin TBMM'de emekliler için başlattığı nöbetin dördüncü gününde açıklama yaptı.

Arı, emeklilerin ekonomik olarak büyük bir çıkmaz içinde olduğunu söyledi. "Emeklilerin sorunu aynıdır" dedi.

Bizim tepkimiz sonucu maaşlar 20 bin TL yapabildiler.

Arı, konuşmasına devamla, "2025 yılında en düşük emekli aylığı alan emeklilerimiz Ocak-Temmuz döneminde 14.469 TL, Temmuz-Aralık döneminde ise 16.881 TL aldılar. İktidar ilk etapta bu aylığı 18.938 TL'ye çıkarmayı uygun gördü. Bizlerin tepkilerimiz ile bu rakamı 20.000 TL'ye yapabildiler ancak mütacelemiz devam edecektir." ifadelelerini kullandı.

Zam maliyetine tepki gösterdi

Arı, konuşmasının devamında, "Ülkemizde 16 milyon emeklimiz var. Bu emeklilerimizin yaklaşık 10 milyon 500 bini SGK'lı, 2 milyon 850 bini Bağ-Kur'lu; toplamda SGK kapsamında 12 milyon 500 bini aşkın emeklimiz bulunuyor. Bunun yanında 2 milyon 500 bin civarında da Emekli Sandığı'na bağlı memur emeklilerimiz var. Sonuç itibarıyla tüm emeklilerimizin durumu aynı ve hepsi ekonomik anlamda büyük sorunlar yaşıyor" ifadelerini kullandı.

T Ü İ K verilerini eleştirdi

A v .

Maaşların alım gücü eridi

Arı, "Birçok emeklimiz, ilk emekli oldukları günlerde aldıkları emekli maaşlarını neredeyse bugün yarısına denk gelen bir gelire yaşamaya çalışıyor. Bugün en çok en düşük emekli aylığı alanların durumu konuşulsa da, tüm emeklilerin sorunu aynıdır" dedi.

Bizim tepkimiz sonucu maaşlar 20 bin TL yapabildiler.

Arı, konuşmasına devamla, "2025 yılında en düşük emekli aylığı alan emeklilerimiz Ocak-Temmuz döneminde 14.469 TL, Temmuz-Aralık döneminde ise 16.881 TL aldılar. İktidar ilk etapta bu aylığı 18.938 TL'ye çıkarmayı uygun gördü. Bizlerin tepkilerimiz ile bu rakamı 20.000 TL'ye yapabildiler ancak mütacelemiz devam edecektir." ifadelelerini kullandı.

Zam maliyetine tepki gösterdi

Arı, konuşmasının devamında, "Ülkemizde 16 milyon emeklimiz var. Bu emeklilerimizin yaklaşık 10 milyon 500 bini SGK'lı, 2 milyon 850 bini Bağ-Kur'lu; toplamda SGK kapsamında 12 milyon 500 bini aşkın emeklimiz bulunuyor. Bunun yanında 2 milyon 500 bin civarında da Emekli Sandığı'na bağlı memur emeklilerimiz var. Sonuç itibarıyla tüm emeklilerimizin durumu aynı ve hepsi ekonomik anlamda büyük sorunlar yaşıyor" ifadelerini kullandı.

T Ü İ K verilerini eleştirdi

A v .

Cavit Arı, "Emeklilerin hakkı, TÜİK tarafından açıklanan enflasyon rakamlarıyla ihlal edilmeye devam ediyor. Örneğin Eylül ayında açıklanan enflasyon %3,23, Ekim'de %2,55 iken Kasım ayında %0,87'ye, Aralık ayında ise %0,89'a düşmüştür. Hepimiz piyasadaki gerçek enflasyonu biliyoruz. TÜİK eliyle emeklilerimiz mağdur ediliyor. Açıklanan bu enflasyon oranları üzerinden emekliye zam yapıldığı için iktidar, TÜİK aracılığıyla emekliyi mağdur etmeye devam ediyor" dedi.

En düşük maaş talebini yinedi

Arı, konuşmasına devamla, "2025 yılında en düşük emekli aylığı alan emeklilerimiz Ocak-Temmuz döneminde 14.469 TL, Temmuz-Aralık döneminde ise 16.881 TL aldılar. İktidar ilk etapta bu aylığı 18.938 TL'ye çıkarmayı uygun gördü. Bizlerin tepkilerimiz ile bu rakamı 20.000 TL'ye yapabildiler ancak mütacelemiz devam edecektir." ifadelelerini kullandı.

Bizim tepkimiz sonucu maaşlar 20 bin TL yapabildiler.

Zam maliyetine tepki gösterdi

Arı, konuşmasının devamında, "Ülkemizde 16 milyon emeklimiz var. Bu emeklilerimizin yaklaşık 10 milyon 500 bini SGK'lı, 2 milyon 850 bini Bağ-Kur'lu; toplamda SGK kapsamında 12 milyon 500 bini aşkın emeklimiz bulunuyor. Bunun yanında 2 milyon 500 bin civarında da Emekli Sandığı'na bağlı memur emeklilerimiz var. Sonuç itibarıyla tüm emeklilerimizin durumu aynı ve hepsi ekonomik anlamda büyük sorunlar yaşıyor" ifadelerini kullandı.

T Ü İ K verilerini eleştirdi

A v .

landı.

T ü m emeklilere adil zam çağrısı yaptı

Arı, açıklamasında, "Sadece en düşük emekli aylığı alanlar değil, tüm emeklilere hak ettikleri artış sağlanmalıdır. İktidarın ilk açıklamasında SSK ve Bağ-Kur emeklilerine %18,6 oranında artış öngörülmüştür. Bu artışlar kesinlikle yeterli değildir ve emeklilerin mağduriyetini artırmaktadır" dedi.

Son olarak taleplerini yinedi

Arı, konuşmasının sonunda, "Biz bu artış oranlarını kabul etmiyoruz. Tüm emeklilerin hakkı olan, enflasyona uygun — hatta iktidarın kendi açıkladığı enflasyon oranlarına dahi uygun — adil ve hakkaniyetli artışların yapılması gerekmektedir. Çünkü emeklilerimiz bu ülkede gerçekten çok büyük sıkıntılar yaşamaya devam etmektedir." ifadelelerini kullandı.

*Haber merkezi

T Ü İ K verilerini eleştirdi

A v .

Yağmur istinat duvarını yıktı



K e m e r ' e bağlı Yayla Kuzdere yolunda yağmur nedeniyle istinat duvarı çöktü, bir araç mahsur kaldı.

Kemer Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, istinat duvarı-

nın çöktüğü bölgeye ulaşarak trafiğe kapalı olan yolu belediye araçlarıyla açtı.

Çalışmaların ardından mahsur kalan araç bulunduğu yerden kurtarıldı.

*Haber merkezi



İnşaat maliyet endeksi yıllık %23,93 arttı

İnşaat maliyet endeksi, 2025 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre %1,14 arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre %23,93 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi %1,70 arttı, işçilik endeksi %0,12 arttı.

Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %20,48 arttı, işçilik endeksi %30,98 arttı.

Bina inşaatı maliyet endeksi yıllık %23,50 arttı, aylık %1,14 arttı

Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre %1,14 arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre %23,50 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi %1,69 arttı, işçilik en-

dekisi %0,17 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %20,03 arttı, işçilik endeksi %30,37 arttı.

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi yıllık %25,33 arttı, aylık %1,14 arttı

Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre %1,14 arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre %25,33 arttı. Bir önceki aya göre malzeme endeksi %1,72 arttı, işçilik endeksi %0,04 azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %21,90 arttı, işçilik endeksi %33,14 arttı.

*TÜİK - bülten



Antalya'da 2024'de 24.889, 2025'de 26.089 trafik kazası meydana geldi

Antalya Emniyet Müdürlüğü'nün 2025 yılı ve 2024 - 2025 yılı karşılaştırma verileri açıklandı.

Yapılan açıklama şöyle:

"A S A Y İ Ş SUÇLARI:

- İl genelinde 119.999 olay meydana gelmiştir. %99,4 aydınlatma başarısı mevcuttur. Bu

olayların 46.252'si kişilere, 16.663'ü malvarlığına, 1.530'u millete ve devlete, 15.288'i topluma karşı meydana gelmiş olup, 40.266'sı ise takibi gereken suçlardır.

- 49.587 aranan şahıs yakalanmış, 9.554'ü tutuklanmıştır.

- 1.685 adet Tabanca, 523 adet Kurusıkı Ta-

banca, - 1.977 adet Av Tüfeği, - 20 adet Uzun Namlulu Silah, - 35.308 adet Fişek, - 11.862 adet Av Tüfeği Fişegi, - 239 adet Kesici Alet, - 277 adet Çalıntı Oto, - 365 adet Çalıntı Motosiklet, - 100 adet Çalıntı Elektrikli Bisiklet,

- 9 adet Çalıntı Kamyonet, - 2 adet Çalıntı Kamyon, - 2 adet Çalıntı Minibüs, - 2 adet Çalıntı Traktör, - 11.452.883 TL. değerinde Ziyaret Eşyası, - 714.544 TL. değerinde Döviz, - 3.231.732 TL. Nakit Para ele geçirildi.

• İl genelinde 44.643 uygulama 22.727'si şok uygulama yapılmıştır.

• İl genelinde toplam 19.021.991 şahıs, 14.594.075 araç sorgulanmıştır.

POLİS+JANDARMA+SAHİL GÜVENLİK (2025 YILI) KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLAR:

• Kaçakçılık Suçları 1.113, Mali Suçlar 634, Organize Suçlar 102, Suç Gelirleri 24, Ulusal Güvenlik 10 olmak üzere toplam 1.883 operasyon gerçekleştirilmiştir.

• 3.659 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 2.606 şahıs serbest, 450 şahıs adli kontrol şartı ile serbest, 603 şahıs tutuklanmıştır.

• Organize Suçlar ile mücadele kapsamında; Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurmak suçundan 12 olayda 69 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 11 şahıs adli kontrol, 16 şahıs serbest, 42 şahıs tutuklanmıştır.

• Organize Suçlar ile mücadele kapsamında 6136 SKM (Silah Ticareti) suçundan 23 olayda 45 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 7 şahıs adli kontrol, 27 şahıs serbest, 11 şahıs tutuklanmıştır.

• Organize Suçlar ile mücadele kapsamında Tehlikeli Maddelerin İzinsiz Bulundurulması suçundan 1 olayda, 4 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 4 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile müca-

dele kapsamında Rüşvet suçundan 13 olayda 172 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 42 şahıs adli kontrol, 77 şahıs serbest, 53 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; İrtikap suçundan 1 olayda 11 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 2 şahıs adli kontrol, 5 şahıs serbest, 4 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; Nite-likli Dolandırıcılık suçundan 23 olayda 96 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 8 şahıs adli kontrol, 61 şahıs serbest, 27 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; Edimin İfasına Fesat Karış-tırma suçundan 1 olayda 13 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 3 şahıs serbest, 6 şahıs adli kontrol, 4 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; Parada Sahtecilik suçundan 15 olayda 30 şüpheli şahsa işlem yapı-

lmış, 10 şahıs adli kontrol, 13 şahıs serbest, 7 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; Tefecilik suçundan 69 olayda 180 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 13 şahıs adli kontrol, 147 şahıs serbest, 20 şahıs tutuklanmıştır.

- Mali Suçlar ile mücadele kapsamında; Zimmet suçundan 6 olayda 19 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 4 şahıs adli kontrol, 8 şahıs serbest, 7 şahıs tutuklanmıştır.

- Kaçakçılık Suçları ile mücadele kapsamında; 5607 SKM (Tütün Mam. Alkollü İçki) suçundan 399 olayda 586 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 52 şahıs adli kontrol, 519 şahıs serbest, 15 şahıs tutuklanmıştır.

- Kaçakçılık Suçları ile mücadele kapsamında; 5607 SKM (Akaryakıt Kaçakçılığı) suçundan 6 olayda 17 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 14 şahıs serbest, 3 şahıs tutuklanmıştır.

- Kaçakçılık Suçları ile mücadele kapsamında; 5607 SKM (Emtia

Kaçakçılığı) suçundan 80 olayda 158 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 129 şahıs serbest, 21 şahıs adli kontrol şartı ile serbest, 8 şahıs tutuklanmıştır.

- Fetö Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçundan 10 olayda 109 şüpheli şahsa işlem yapılmış, 18 şahıs serbest, 27 şahıs adli kontrol şartı ile serbest, 64 şahıs tutuklanmıştır.

- Aranan Şahıslara yönelik; 150 şahıs yakalanmıştır.

2024 - 2025 YILI KARŞILAŞTIRMASI

- İl genelinde 2024 Yılında 4.395.144, 2025 Yılında 5.342.857 sürücü denetlenmiş olup, denetlemelerde %21,6 artış meydana gelmiştir.

- İl genelinde 2024 Yılında 1.098.980, 2025 Yılında 1.222.226 adet idari para cezası uygulanmış olup, idari para cezalarında %11,2 artış meydana gelmiştir.

- İl genelinde 2024 Yılında 36.267, 2025 Yılında 40.176 araç trafikten men edilmiş

olup, trafikten men edilen araç sayısında %10,8 artış meydana gelmiştir.

- İl genelinde 2024'de 24.889, 2025 Yılında 26.089 trafik kazası meydana gelmiş olup, trafik kazalarında %4,8 artış meydana geldi.

- İl genelinde 2024 Yılında 116 ölü, 18.122 yaralı, 2025 Yılında ise 98 ölü, 19.035 yaralı bulunmakta olup, trafik kazalarındaki ölü sayılarında -%15,5 azalış meydana gelmiştir.

- İl genelinde 2024 Yılında 676, 2025'de 726 araca Korsan Taşımacılık kapsamında işlem yapılmış olup, yapılan işlemlerde %7,4 artış meydana gelmiştir.

- İl genelinde 2024 Yılında Engelli araçları için ayrılmış park yerleri denetimleri kapsamında 20.781, 2025 Yılında 25.212 araca ceza işlem uygulanmış olup, bu kapsamda uygulanan ceza işlem sayılarında %21,3 artış meydana gelmiştir.

• İl genelinde 2024 Yılında Tescilli motorlu araç sayısı 1.560.455 (%31'i motosiklet 489.626), 2025 Yılında Tescilli motorlu araç sayısı 1.670.724 (%32'si motosiklet 532.817) olup, tescilli motorlu araç sayılarında %7,1 artış meydana gelmiştir."

* Haber merkezi

Göksu, AGİDER Ocak ayı toplantısına katıldı



lantisi'na katıldı.

"Küresel Ekonomide Dönüm Noktası: 2025 Değerlendirmesi, 2026 Perspektifi" başlığıyla gerçekleştirilen toplantıda konuşan Boğaçhan Göksu, iş dünyasında kadın girişimcilerin artan gücüne dikkat çekti.

2026 yılına ilişkin öngörülerini de paylaşan Göksu, küresel ve bölgesel ölçekte belirsizliklerin devam ettiğini, ancak bu sürecin doğru adımlar atılması halinde önemli fırsatlar barındırdığını ifade etti.

Başkan Yardımcımız Göksu, "Küresel ekonomiyi doğru okumak, veriye dayalı kararlar almak, olaylara ortak akılla yaklaşmak ve değişen koşullara hızlı uyum sağlamak büyük önem taşıyor. Özellikle kadın girişimcilerin vizyonu, üretkenliği ve dayanışma kültürü, bu dönüşüm sürecinde iş dünyamıza güç katacaktır" dedi.

* Haber merkezi



Konyaaltı Belediye Başkanı Kotan, HayatPark'ta talepleri dinledi



Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, HayatPark'ta vatandaşlarla bir araya geldi. Kotan vatandaşlarla hem sohbet etti talep ve önerileri dinledi.

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, hafta sonu programları sırasında HayatPark'a bir ziyaret gerçekleştirdi. Başkan Kotan ziyaretinde par-

kın işleyişiyle ilgili sorunlulardan bilgi aldı. Kotan ayrıca parkın içerisinde yer alan kafele-re de uğradı.

Gerek yürüyüşü sırasında gerek kafelelerde ilgiyle karşılanan Kotan, vatandaşlarla hem sohbet etti hem de kendilerinin talep ve önerilerini dinledi. Başkan Cem Kotan her fırsatta halkla iç içe olmaya devam edeceklerini, Konyaal-

tı'nı birlikte yönetmeye devam edeceklerini vurguladı.

KONYAALTI'MIZI BİRLİKTE YÖNETİYORUZ

Vatandaşların düşünce, talep ve önerilerinin kendileri için yol gösterici olduğunu altını çizen Kotan, "Konyaaltı'nı daha yaşanabilir bir ilçe haline getirmek için sahada olmaya devam ediyoruz. HayatPark gibi kenti-

mizin en kalabalık olduğu alanlarda hemşehrilerimizle bir araya gelmek, onların beklentilerini doğrudan dinlemek bizim için çok kıymetli. Konyaaltı'mızı bizlerle birlikte yöneten tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Yaşam kalitemizi artıracak çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi.

* Konyaaltı Belediyesi -bülten



MÜJDE!

ELMALI PSİKOTEKNİK

ELMALI'DA İLK VE TEK

PSİKOTEKNİK BELGENİZİ 1 SAAT içinde ALIN!

Psikoteknik Değerlendirme Testinden KİMLER Geçmelidir?

- ✓ 100 Ceza Puanını Doldurmuş Sürücüler
- ✓ Kural İhlalleri Sonucu Aday Sürücülüğü iptal Edilenler
- ✓ Ticari Araç Sürücülere
- ✓ Profesyonel Sürücüler
- ✓ Alkol, Drift ve Spin, Hız Sınırından ceza alıp ehliyetine el konulan sürücüler

0532 666 08 68

Elmalı Müze karşısi Derya eczanesi 2. Katı



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Başkan Ümit Uysal'dan Türk Ocakları'nda Anayasa Vurgusu



Başkan Uysal, Türk Ocakları Antalya Şubesi tarafından düzenlenen "Türkiye'nin Anayasa Tarihi ve Güncel Anayasa Tartışmaları" başlıklı 'Ocakbaşı Sohbetlerine' ko-

nuşmacı olarak katıldı.

Türk Ocakları Antalya Şubesi'nin Burhanettin Onat Kültür Evi'nde düzenlenen sohbet programında, anayasa tartışmaları tarihsel süreçten bugüne uzanan geniş bir perspektifle değerlendirildi.

Başkan Uysal, konuşmasında anayasa konusunun yalnızca hukuki metinler bağlamında değil toplumsal uzlaş, demokratik hukuk devleti ilkeleri ve geleceğe yönelik beklentiler açısından da ele alınması gerekti-

ğivurgulandı.

Ümit Uysal'ın konuşmasında, anayasa tartışmalarının siyasetten öte bir toplum meselesi olduğunu belirterek tarihsel arka planın ve güncel ihtiyaçların birlikte değerlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği programın sonunda Türk Ocakları Antalya Şube Başkanı Abdullah Uysal, Başkan Uysal'a günün anısına bir plaket takdim etti.

* Muratpaşa Belediyesi - bülten



Başkan Mesut Kocagöz'den, Gülşah Durbay'ın ailesine başsağlığı ziyareti



Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay'ın ailesini Manisa'nın Koldere Mahallesi'ndeki evlerinde ziyaret ederek, başsağlığı dileklerini iletti. Başkan Kocagöz, "Gülşah bizim kardeşimiz, kardeşimizin ailesi de bizim ailemizdir" dedi.

Manisa'nın ilk kadın belediye başkanı olan ve sosyal belediyeçilik alanında örnek çalışmalara imza atan Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, geçtiğimiz aylarda tedavi gördüğü hastanede yaşamını kaybederek herkesi derinden üzmüştü. Vefatının ardından Durbay'ın ailesi, taziye ziyaretlerini Manisa'nın Koldere Mahallesi'ndeki evlerinde kabul ediyor.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz

de, "Kıymetli yol arkadaşım" diyerek andığı Gülşah Durbay'ın ailesini Manisa'daki evlerinde ziyaret etti. Aileye başsağlığı dileklerini ileten Başkan Kocagöz, "Gülşah Başkanımız, genç yaşına rağmen azmi, çalışkanlığı ve insanlara dokunan yaklaşımıyla hepimizin hafızasında yer etti. Biliyorum bu acının yarattığı acıyı sizlerin acısına yürekten hissediyor ve paylaşıyoruz. Gülşah bizim kardeşimiz, kardeşimizin ailesi de bizim ailemizdir. Gülşah Başkanımızı asla unutmaya- cağız" dedi.

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 2026 yılının ilk meclis toplantısında alınan kararla Gülşah Durbay'ın isminin kentteki bir tesiste yaşatılacağını da bildirdi.

* Kepez Belediyesi - bülten

Sahil Güvenlik 2025 yılında 13.461 deniz aracı ve işletmeyi kontrol etti

Sahil Güvenlik Komutanlığı'nın 2025 yılı yaptığı uygulamalar ve verileri açıklandı.

Yapılan açıklamada, "2025 yılında 01 Ocak - 31 Aralık tarihleri arasında il genelinde;

- Sahil Güvenlik unsurlarımız, Mavi Vatan denizlerimizde bir önceki yıla göre seyir sürelerini yüzde 28 artırmış ve 42.141 saat seyir icra etmiştir. İcra edilen görevlerde 13.461 adet deniz aracı/işletme kontrol edilmiş ve mevzuata aykırı faaliyetlerde bulunduğu tespit edilen 2.148 adet deniz aracı ve işletmeye adli/ıdari yasal işlem uygulanmıştır.

- Aranan Şahısların Yakalanması yönelik deniz araçlarında yapılan sorgulamalar bir önceki yıla göre yüzde 25 artırılmış ve 89.713 adet şahsın sorgulanması yapılmış; sorgulama sonucunda arama kaydı bulunan 41 kişi hakkında yasal işlem uygulanmıştır.

- 7/24 esasına göre, görevde daima hazır bulunan Sahil Güvenlik unsurları, denizlerdeki yardım taleplerine süratle müdahale ederek, 45 adet Arama Kurtarma ve 22 adet Tıbbi

Tahliye operasyonu gerçekleştirmiş ve toplam 107 vatandaşımız/yabancı turistimiz sağ olarak kurtarılmıştır.

- Denizlerimizde Düzensiz Göç ile mücadele kapsamında;

2025 yılında ise kolluk kuvvetlerimiz arasındaki yüksek koordinasyon ile karada ve denizdeki çabalar sayesinde, olay sayısı yüzde 50 azaltılarak toplam 6 düzensiz göç olayı yaşanmış; bu olaylarda 119 düzensiz göçmen sağ olarak kurtarılmış ve 3 şüpheli şahıs hakkında göçmen kaçakçılığı suçundan adli işlem başlatılmıştır.

- İçişleri Bakanımızın Oluru ile Antalya Sahil Güvenlik Grup Komutanlığı bünyesinde narkotik birimi teşkil edilmiş ve müteakiben ilimiz deniz alanında, 2024 yılında narkotik madde yakalama olay sayısı 5 adet iken, 2025 yılında yüzde 240 artırılarak 17'ye çıkmıştır.

- Deniz Çevresinin Korunması ve Deniz Kirliliğinin Önlenmesi kapsamında, Çevre Kanunu'na muhalefetten 51 adet deniz aracı ve

şahsa 4.324.338 TL (Dört milyon üç yüz yirmi dört bin) idari para cezası uygulanmış; 14 şahıs hakkında aynı zamanda adli süreç de başlatılmıştır.

Ayrıca denizi kirlüten 14 adet deniz aracı ise yasal işlem yapılması amacıyla ilgili makamlara sevk edilmiştir.

- Canlı Deniz Kaynaklarımızın Korunması kapsamında usulsüz su ürünü avlayan 100 adet deniz aracı ve şahsa 1.545.708 TL (bir milyon beş yüz kırk beş bin)) idari para cezası uygulanmıştır. Turizm güvenliği ve düzenini sağlamak amacıyla icra edilen denetimlerde 168 adet

deniz turizm aracı, işletme ve şahıs, yasal işlem uygulanması amacıyla ilgili Turizm birimlerine sevk edilmiştir.

- Antalya'mızı ziyaret eden yabancı devlet bükükleri ve yetkilileri ile ilimize liman ziyareti gerçekleştiren yabancı devletlere ait savaş gemilerine, ilimizde bulundukları süre içerisinde, toplam 115 adet görevde 1.120 saat deniz güvenliği görevi icra edilmiştir.

- İlimizde ulusal ve uluslararası federasyon ve kulüplerin düzenlediği, yerli yabancı sporcuların katıldığı yüzme, triatlon, dalış, kürek, yelken, yat yarışla-

rında, katılımcıların can ve mal emniyetinin sağlanmasına yönelik, toplam 138 adet görevde 2.913 saat deniz emniyeti görevi icra edilmiştir.

- Yine Antalya Sahil Güvenlik Grup Komutanlığı tarafından, ilimiz deniz sınırları içerisinde, başta Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından icra edilen Denizkurdu, Mavi Vatan, Doğu Akdeniz Davet Tabrikatları başta olmak üzere, Savunma Sanayi projelerinin deneme faaliyetleri kapsamında toplam 82 adet görevde 508 saat saha emniyeti görevi icra edilmiştir."

* Haber merkezi



Anadolu'nun kadim türkü mirası Antalya'da sahneye taşındı

Antalya Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı Türk Halk Müziği İcra Heyeti tarafından hazırlanan "Türkü Türkü Türkiye Hemdem" konseri, Anadolu'nun zengin türkü mirasını Antalya'da türkülerle buluşturdu. Şef Ahmet Yiğit Aktı yönetiminde sahneye taşınan konser, izleyicilere duygu dolu anlar yaşattı.

Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı THM İcra Heyeti'nin tarafından Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) düzenlenen konserde Türkiye'nin farklı yörele-

rinden derlenen eserler seslendirildi. Konser, Nâzım Hikmet'in dizeleri ve Zülfü Livaneli bestesiyle ölmüşleştiren "Karlı Kayın Ormanında" eseriyle başladı. Ardından Kerkük yöresine ait uzun hava "İreyhan Eker Misin", dinleyicileri Anadolu'nun kadim müzik geleneğiyle buluşturdu.

EFE KÜLTÜRÜ TÜRKÜ VE ZEYBEKLE CANLANDI

Ege'nin bağımsızlık mücadelesini anlatan "Demirci Mehmet Efe" türküsü seslendirilirken, sahnede yer alan halk oyunları gösterisi büyük alkış aldı.



Zeybek figürleriyle desteklenen eser, izleyicilere hem müzikal hem de görsel bir anlatım sundu.

DUYGU YÜKLÜ TÜRKÜLER DİNLEYİCİLERLE BULUŞTU

Konserde ayrıca halk müziğinin unutulmaz eserleri arasında yer alan "Bir Aynalık Bir Yoksuluk Bir Ölüm",

"Eller Güldü Ben Gülmedim", "Ah Tren Kara Tren" ve "Gözümde Cemalin Çok Irak Oldu" türkülleri de seslendirildi.

HALK OYUNLARI GÖSTERİLERİ GECEYE RENK KATTI

İsmail Baha Süreksan Konservatuvarı Halk Oyunları Topluluğu'nun dans gösterileri de ilgiyle izlendi. Yöresel figürlerle süslenen performanslar, Anadolu kültürünün zenginliği-

ni sahneye taşıdı. Programın ilerleyen bölümünde "Ovalar Ovalar", "Şu Dağlar Ulu Dağlar" ve "Ey Erenler Bir Kamile Danıştım" gibi eserler seslendirildi. Avşar Türkmenlerinin zorunlu göçünü anlatan "Kalktı Göç Eyledi Avşar El" uzun havası ise hem türküler hem de sahnedeki oyunlarla izleyiciler unutulmaz bir konser yaşadı.

* Büyükşehir Belediyesi - bülten

TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

13 OCAK 2026 SALI
YIL : 15 SAYI : 4429

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yenigöl Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

**FİRMANIZIN DEĞERİNE
DEĞER KATIN!
ÖZEL GÜNLERİNİZDE
ŞIK DAVETİYELER İLE ÖNE ÇIKIN!**

ÖZEL TASARIM

DAVETİYE - BROŞÜR - EL İLANI - MAGNET - LOGOLU
KARTON BARDAK - LOGOLU KUTU - KARTVİZİT -
KUŞE ETİKET - FİRMA PROMOSYON ÜRÜNLERİ
ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN...



Fiyat ve Bilgi için...

0530 301 37 84

facebook.com/torosgazetesi07

Karatepe Gençlik Şöleni yapıldı



Karatepe yaaltı Belediyesi'nin desteğiyle düzenlenen Karatepe Mahalle Gençlik Şöleni'nin ikincisi yıl da desteğimizi gerçekleştirdi. Kon-

ğın her zaman için korunmasını istiyoruz" dedi.

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın görevine geldiği ilk yıl birincisi düzenlenen ve geleneksel hale getirilmesi planlanan Karatepe Mahallesi Gençlik Şöleni'nin ikincisi coşkuyla gerçekleşti.

Konyaaltı Belediyesi, Karatepe Mahalle Muhtarlığı, Karatepe Derneği ve Antalya Alımpınarı Yaylası Güzelleştirme Kültür ve Yardımlaşma Derneği'nin iş birliğiyle düzenlenen şenlik, Karatepe Cemevi bahçesinde yapıldı.

Şenliğe Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın yanı sıra Karatepe Mahalle Muhtarı Ozan Keser, Karatepe Derneği Başkanı Mustafa Durmaz ve Antalya Alımpınarı Yaylası Güzelleştirme Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Ali Çetin, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KOTAN BİRLİK ATEŞİNİ VATANDAŞ-

LARLA YAKTI

Etkinlik kapsamında bir de birlik ateşi yakıldı. Ateşi vatandaşlarla yakan Başkan Kotan, "Baharı karşılamak, birlik, bereket ve bölüşme temalarını içeren dayanışmanın simgesi 'Pingidık' geleneğini de birlikte yaşadık" dedi.

Yakılan birlik ateşiyle birlikte gerçekleşen şenlikte sanatçılar Aras Halil Özen, Onur Yılmazlı, Hasan Şahin ile KarDer Semah Ekibi sahne aldı.

BİRLİKTELİĞİMİZİN KORUNMASINI

İSTİYORUZ

Geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen şenliğin yoğun ilgi gördüğünü belirten Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Şenliğin birincisinde desteğimizi göstermiştik. Muhtarımız ve dernek başkanımız şenliğin geleneksel hale gelmesini istedi. Bizler de bu yıl da desteğimizi verdik. Bu birlikteliğin her zaman için korunmasını istiyoruz. Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen muhtarımıza, dernek başkanımıza, Karatepe vatandaşlarımıza ve mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum."

yorum. Her

zaman dayanışma içerisinde etkinliklerimiz devam etsin" diye konuştu.

BÖLGEYE HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK

Kırsal mahallelere verdikleri öneme değinen Kotan, "Konyaaltı Belediyesi olarak kırsal bölgelerimizdeki desteklerimiz şölen, festival ve hizmetlerimiz noktasında devam edecek."



Çok güzel bir 2 yılı geride bıraktık. Önümüzdeki üç yıl boyunca da hizmetlerimiz devam edecek" ifadelerini kullandı.

Şenlikte konuşan Karatepe Mahalle Muhtarı Ozan Keser ise "İkincisini düzenlediğimiz Gençlik Şöleni'mize hepimiz hoş geldiniz. Birlik ve dayanışmamız bizim için çok önemlidir. Tüm destekleri ve her zaman yanımızda olduğu için Konyaaltı Belediye Başkanımız Cem Kotan'a çok teşekkür ediyorum" dedi.

* Konyaaltı Belediyesi - bülten



Yeme bozuklukları vaka örnekleriyle ele alındı

Rumeli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından, beslenme alanının en güncel ve hassas konularından biri olan yeme bozukluklarına dikkat çekmek amacıyla "Yeme Bozuklukları: Vakalarla Öğreniyoruz" başlıklı bir etkinlik düzenlendi.

Dr. Öğr. Üyesi Şefika Aydın Selçuk'un koordinasyonunda gerçekleştirilen programa, Uzman Diyetisyen Buket Sözan konuşmacı olarak katıldı.

Etkinlikte konuşan Sözan, yeme bozukluklarının yalnızca kilo kaybı ya da aşırı yeme davranışı üzerinden değerlendirilmesinin eksik ve yanıltıcı sonuçlara yol açabileceğine dikkat çekti. Bu tabloların bireyin beden algısı, duyu durumu, stresle baş etme biçimleri, benlik algısı ve sosyal çevresiyle yakından ilişkili, çok boyutlu rahatsızlıklar olduğunu belirten Sözan, değerlendirme sürecinde yalnızca beslenme alışkanlıklarına odaklanmanın yeterli olmadığını ifade etti.

Bireyin yaşam öyküsünün, psikososyal geçmişinin ve mevcut yaşam koşullarının birlikte ele alınmasının hem doğru tanıya ulaşmada hem de sürdürülebilir bir tedavi planı oluşturmada belirleyici bir rol oynadığını vurguladı. Bu bütüncül yaklaşımın özellikle erken müdahale ve uzun vadeli iyileşme açısından kritik öneme sahip olduğunu aktardı.

"Beslenme Öyküsü, Tanı ve Tedavinin Temel Taşdır"

Beslenme öyküsü alma sürecinin klinik değerlendirmede yerine de değişen Sözan, sağlıklı ve güvenilir bir değerlendirme yapabilmek için danışanın beslenme öyküsünün doğru, detaylı ve sistematik biçimde alınmasının büyük önem taşıdığını dile getirdi. Antropometrik ölçümler, laboratuvar bulguları

ve davranışsal göstergelerle birlikte yürütülen bu sürecin, yalnızca mevcut tabloyu anlamakla kalmadığını; aynı zamanda tanı, ayırıcı tanı ve tedavi planının oluşturulmasında da belirleyici rol üstlendiğini kaydetti.

Bu kapsamda etkinliğin içeriğinde; beslenme öyküsü alma süreci, antropometrik ölçümler, davranışsal göstergeler ve klinik değerlendirme aşamalarına ilişkin bilgiler katılımcılarla paylaşıldı. Gerçek vaka örnekleri üzerinden yürütülen oturumlarda tanı ve ayırıcı tanı yaklaşımları tartışılarak, farklı klinik tabloların değerlendirilmesine yönelik uygulamaya dönük örnekler ele alındı.

"Yeme Bozukluklarında Başarı, Multidisipliner Ekip Çalışmasıyla Mümkündür"

Yeme bozukluklarının tedavisinde ekip çalışmasının vazgeçilmez olduğuna dikkat çeken Sözan, bu alanda tek bir disiplinle ilerlemenin mümkün olmadığını söyledi. Diyetisyen, hekim ve psikolog ya da psikiyatristten oluşan multidisipliner ekip yaklaşımının etkili ve sürdürülebilir bir tedavi süreci için zorunlu olduğunu belirten Sözan, her meslek grubunun sürece farklı bir bakış açısı ve uzmanlık alanı sunduğunu vurguladı. Bu iş birliğinin yalnızca klinik başarıyı değil, aynı zamanda danışanın sürece uyumunu ve tedaviye olan güvenini de güçlendirdiğini ifade etti.

"Etkili İletişim, Tedavinin Sürdürülebilirliğini Belirler"

Hasta ile kurulan iletişim, teknik bilgi kadar belirleyici bir unsur olduğuna değinen Sözan, danışanlarla yürütülen süreçte yargılayıcı olmayan, empatik ve destekleyici bir dil kullanılmasının tedavinin başarısı açısından kritik öneme sahip olduğunu vurguladı.

*Haber merkezi



Mobil Sağlık Merkezi ile vatandaşlara ücretsiz kanser taraması hizmeti



Kepez Belediyesi, Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında Mobil Sağlık Merkezi ile vatandaşlara ücretsiz kanser taraması hizmeti sunuyor.

Kepez Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda sağlık hizmetlerini kentin dört bir yanına taşımaya devam ediyor. Mobil Sağlık Merkezi, mahalleleri gezerek vatandaşlara rahim ağzı, kolon ve meme kanseri taramaları gerçekleştiriyor.

Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında Kepez Belediye-

si Sağlık Merkezi önünde düzenlenen ücretsiz taramalardan, belediye çalışanları ve Teomanpaşa semt sakinleri faydalandı.

Mobil Sağlık Merkezi, 12 Ocak'ta Barış Mahallesi Muhtarlık yanı, 13 Ocak'ta Yavuz Selim Mahallesi Muhtarlık yanı ve 16 Ocak'ta tekrar Belediye Sağlık Merkezi önünde hizmet vermeye devam edecek.

Mobil Sağlık Merkezi'nde; rahim ağzı (serviks) kanseri taraması (HPV), Kolon CA taraması ve meme kanseri için mamografi taraması gerçekleştiriliyor. Mobil Sağlık Mer-



Zayi, tasfiye ve dernek genel kurul ilanları için
242 606 07 10

kezi'nde yapılan tarama sonuçları; mamografi için Ulusal Tarama Mamografi Raporlama Merkezi'ne, rahim ağzı ve bağırsak kanseri taramaları için ise Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Kanser Daire Başkanlığı Ulusal HPV Laboratuvarı'na gönderiliyor.

Risk grubunda tespit edilen hastalar ise Sağlık Bakanlığı'nın imkanlarıyla tedavi altına alınıyor.

* Kepez Belediyesi - bülten



Aksu Belediyesi'nden ilkökul öğrencilerine Enerji ve Sıfır Atık dersi



Aksu Belediyesi İklim De-natif enerji kaynakları hakkında etkileri azaltmaya yönelik eğitimler gerçekleştirildi.

Düzenlenen eğitimlerde; enerji kaynaklarının doğru ve verimli kullanımı, enerji tasarrufunun önemi, günlük hayatta enerji verimliliğini sağlamak için yapılabilecek uygulamalarla; su, elektrik, eğitimde; suyun birleşimi kullanımı, Atık ve "İklim De-enerjisi gibi alter-

enerji ve- latıldı. Çocuklarda rimliliği için, doğal erken yaşta çevre

da ele alındı.

Eğitimlerde ayrıca geri dönüşümün önemi, sıfır atık kavramı, atık azaltımı, iklim değişikliği ve küresel ısınmanın çevresel etkileri üzerinde duruldu. Orman yangınları ve orman kayıplarının, küresel ısınmanın ve iklim değişikliği üzerindeki olumsuz sonuçlarından bahsedildi.

Programın sonunda öğrencilere, geri dö-



kaynakların bilinçli ve farkındalık oluşturulması için yapılabilecek uygulamalarla; su, elektrik, eğitimde; suyun birleşimi kullanımı, Atık ve "İklim De-enerjisi gibi alter-

nüşümden elde edilen materyallerle hazırlanmış sıfır atık boyama kitapları ve boyama kalemleri hediye edildi.

Aksu Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, eğitimlerin ilçe genelindeki diğer okullarda da devam edeceği belirtildi.

* Aksu Belediyesi - bülten



Antalyaspor ne kadar hazır !

Antalyaspor, Sami Uğurlu'nun 2 Ocak tarihinde göreve gelmesi ve takımla birlikte antrenmana çıkmasının ardından ilk resmi karşılaşmasında Gençlerbirliği ile karşılaşacak.

Kırmızı - beyazlılar yarın saat 15.30'da kendi sahasında Ziraat Türkiye Kupası'nda Gençlerbirliği ile gruptaki ikinci karşılaşmasına çıkacak.

SAMI UĞURLU-

LU'NUN İLK MAÇI

Sami Uğurlu Antalyaspor'da göreve geldikten sonra ilk karşılaşmasına çıkacak. Kırmızı - beyazlılar, ilk yarıda ligde kötü bir sezon geçirirken, Uğurlu ile çıkışa geçmek istiyor.

Ziraat Türkiye Kupası'nda takımıyla ilk karşılaşmasına çıkacak olan Sami Uğurlu, bu karşılaşmayı kazanmak ve hafta sonunda oynanacak olan Süper Lig karşılaşma-



sı için moral bulmak isteyen Antalyaspor, yarın oynanacak olan karşılaşmayı kazanmak, kazanırken de oynayacağı futbol ile camiaya olumlu mesajlar vermek istiyor.

Kırmızı - beyazlılarda hazır olmayan Erdoğan Yeşilyurt haricinde sakat futbolcu bulunmazken, teknik heyetin yarın oynanacak olan karşılaşma ile takıma 12 günlük

süreçte ne kadar katkı sağladığı, ne kadar takımın lige hazırlanmış olduğu da ortaya çıkacak. **ANTALYASPOR İÇİN İYİ BAŞLAMAK ÖNEMLİ**

Antalyaspor için ligin ikinci yarısına iyi başlamak önemli. Kupa karşılaşması kırmızı - beyazlılar için iyi bir hazırlık maçı olacak. Kupada iddiası olmayan ve hatta kupayı bu sezon için özellikle mali yük nedeniyle sıcak karşılanmazken, yarın oynanacak olan karşılaşma Kasımpaşa ve lig için ciddi bir değerlendirme

maçı olacak.

Ligde 15 puanla 15. sırada bulunan Antalyaspor'un hedefi ligde kalmak.

Bu hedefe ulaşmak için bu sezon 2 teknik adamla yollarını ayıran Antalyaspor, 3. teknik adamları olan Sami Uğurlu ile sezon sonu hedefine ulaşmak istiyor.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**

Kupa maçının hakemi Direnç Tonusluoğlu



Antalyaspor'un yarın kendi sahasında oynayacağı kupa maçının hakemi Direnç Tonusluoğlu.

Tonusluoğlu'nun yardımcılarını Selahattin Altay ve Selim Şenöz yapacak.

Karşılaşmanın 4. hakemi Gürkan Özbalkanlı.

Direnç Tonusluoğlu bu sezon Süper lig'de 1, 1.Lig'de 7 ve Ziraat Türkiye Kupası'nda 1 olmak üzere toplam 9 maç yönetti.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**



Kepezspor 10 maç sonra 3 puanla tanıştı



Kepezspor 10 maç sonra kazandı.

Ligin ilk yarısında 2 galibiyet alan ve yeni yıla ligin son sırasında giren Kepezspor, 2026 yılının ilk karşılaşmasını kendi sahasında kazandı.

Ligde 7. haftada Beykoz Anadolu A.Ş.'yi deplasmanda 1-0 yenen Kepezspor, ikinci galibiyetini de yine aynı skorla kendi sahasında Bucaspor karşısında aldı. Kırmızı -

beyazlı takımın aldığı ikinci galibiyetin tarihi 12 Ekim 2025 idi.

Bu tarihten sonra 10 maçıtır kazanamıyordu.

Maç kazanamayan Kepezspor, puan sıralamasında hızlı düşüşe geçerken, ilk yarıyı ligin son sırasında 9 puanla tamamlamıştı.

Sezonun ikinci yarısına kendi sahasında Karacabey Belediyespor'u 2-

1 yenerek başlayan Kepezspor, 3 galibiyetini alırken, ligde kalmak için en azından ikinci yarıya iyi bir başlangıç yapmış oldu.

Ancak Kepezspor kümede kalma mücadelesi veren Altınordu ve Bucaspor'da maçlarını kazanarak, kırmızı - beyazlı takımın kendileriyle olan puan farkının açılmasına izin vermediler.

KARAMAN MAÇI DA ÖNEMLİ

Kepezspor hafta sonunda deplasmanda Karaman FK ile karşılaşacak.

Kendisi gibi küme düşmehattında olan ve 1 puan farkla ligin 16. sırasında yer alan Karaman FK karşısında galibiyeti hedefleyen ve ligde bulunduğu yerden hızla uzaklaşmak isteyen kırmızı - beyazlılar, ikinci yarıdaki iyi başlangıcını devam ettirmek istiyor.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**

Antalyaspor Sami Uğurlu ile ilk sınavına Gençlerbirliği maçı ile çıkacak.

Lig maçı değil. Ziraat Kupası karşılaşması.

Bana göre hedefimiz olmayan, olmaması gereken bir kupa karşılaşması.

Zaten kadro sıkıntımız varken, bir deplasmanın yaklaşık 1 milyon lirayı bulduğu günümüzde Antalyaspor için kupa maçları büyük bir külfet olacak.

Zaten ikisini bir arada sürdürecektir kadro yapımız da yok.

Sami Uğurlu'nun Antalyaspor'unu yarın göreceğiz. Oynamak istediği futbolu göreceğiz. Ne kadar başaracağını veya başaramadığını da göreceğiz.

Sahaya çıkmadan, maç oynamadan, resmi karşılaşma oynanmadan kırmızı - beyazlı takımın nasıl bir futbol oynayıp, nasıl bir performans ortaya koyacağını görme şansımız yok. Bunu Sami Uğurlu'da göremez.

Bugün itibarıyla 11 gündür takımın başında. Çok yeterli olmasa bile takımı tanımaya, takımla çalışmaya, futbolcularını daha iyi tanımaya, özelliklerini bilmesine kafasındaki oyun planını uygulamak istemesi için büyük oranda yeterli bir süre.

Antalyaspor'un teknik adamı ben takımları ligde tutarım diye göreve geldi. Kasımpaşa ve Antalyaspor'u örnek gösterdi. Her ortamda da göstermeye devam ediyor.

Bekleyip göreceğiz. Sami Uğurlu göreve geldiğinde pembe mesajlar verdi. Düşmeyeceğiz mesajı güzel. Olumlu.

Oynamak istediği futbol kulağa hoş geliyor. Her taraftar o futbolu sahada görmek ister.

Ama asıl sorun Antalyaspor'un futbolcu yapısı. Antalyaspor'un futbolcu yapısı, özellikleri teknik heyetin oynamak istediği futbolu sahada uygulayabilir mi? Bu konuda ciddi endişelerim var.

Teknik heyetin istediği yüksek tempolu futbol. Agresif futbol. Hızlı futbol. Çok fazla koşu ve rakibe baskı yapabilecek futbolcu kadromuz yok.

Sadece Ballet dışında. Ballet'te koşmaktan ibaret bir futbolcu.

Başka bir tek isim bile Sami Uğurlu'nun oynamak istediği futbol için uygun değil.

Çok yüklemeye yapmıştır. Daha iyi kadro tercihi yapmıştır. Birbirlerini tanımlayan futbolcuların oluşması 11'i sahaya sürer o ayrı. Ama Antalyaspor'un futbolcu yapısının, özelliklerinin tempolu, uzun süre tempolu oynayacak bir sisteme

uygun olduğunu düşünmüyorum. Bir takım sadece tempolu futbol oynayarak, rakibe kendi sahasında baskı yaparak başarılı olamaz. Orta sahası, defansı ve kalecisi de önemli.

Ligin en fazla golü kalesinde gören takımlar arasında olduğumuzda göre ikinci yarıda çok fazla değişim yaşayacağımızı düşünmüyorum.

Futbol tek bir sistemle oynanan, maçın 1. dakikasından 90.ncı dakikasına kadar aynı taktikle tamamlanan bir oyun değildir. Neyse bunları bekleyip, izleyip göreceğiz.

O zaman daha iyi ve net yorum yapma şansımız olacaktır. İlk yorumda Perşembe günü.



Ferudun ÖZGÜNSÜR

Yeniden umutla başlıyoruz

ferudunozgunsur07@gmail.com

